深圳市世家仪器有限公司是中国知名的仪器仪表产品
代理商、系统集成商和综合服务商之一。公司在华北、东北和
华东地区建立了广泛的销售和服务网络。
作为行业领先者，世家仪器代理销售众多知名品牌，包括
KEYSIGHT 安捷伦、TEKTRONIX 泰克、FLUKE 福禄克、HIOKI 吉
时利等。专注于高频仪器仪表，如信号发生器、LCR 测试仪、
示波器、电源、频率计、功率计、音频分析仪等。
我们的客户遍布高等院校、科研院所、电子制造业等各个行

2302, 2302-PJ, 2306, 2306-PJ, 2306-LAN 电池模拟器、电池 / 充电器模拟器
订货信息
6517B 静电计 / 高阻表
标配附件
237-ALG-2 低噪声三同轴电缆 , 3 插槽三同轴到鳄鱼夹 , 2 米 (6.6 英尺 )
8607 安全高压双试线
6517-TP 热电偶波束探头
CS-1305 互锁连接器
选配软件
KICKSTARTFL-HRMA2 KickStart 高电阻率应用软件 ; 永久浮动许可选项 *
KICKSTARTFL-HRMA2-UP KickStart 高电阻率应用软件 ; 每年维护许可，扩展永久浮动许可选项 *
KICKSTARTFL-HRMA2-AN KickStart 高电阻率应用软件 ; 1 年期浮动许可选项 **
* 永久许可：可以无限期使用软件，许可不会过期，但只在前 12 个月提供更新 / 支持。通过购买维护许可，可以扩展支持。如果永久许可
支持到期，所有特性将冻结到支持到期前最后发布的版本。软件将继续工作，但程序更新会截止到支持到期日。
 ●  维护许可：只适用于永久许可。维护许可是一种延期许可，会把原始永久许可的支持周期延长 12 个月。
**计时许可：只能在许可期间使用软件，包括许可期间的软件更新和支持。在计时许可到期时，所有功能都不能再用，但可以购买新的计时许可。
选配附件
测试夹具
        8009 电阻率测试夹具
扫描卡
        6521 低电流扫描卡
        6522 电压 / 低电流扫描卡
电缆
        6517B-ILC-3 互锁电缆
        7007-1 屏蔽 IEEE-488 电缆 , 1 米 (3.2 英尺 )
        7007-2 屏蔽 IEEE-488 电缆 , 2 米 (6.5 英尺 )
        7009-5 RS-232 电缆
        7078-TRX-x 低噪声三同轴电缆 , 3 插槽三同轴连接器 , x=3: 0.9 米 (3 英尺 ), x=10: 3 米 (10 英尺 ),
x=20: 6 米 (20 英尺 )
        8501-1 触发链路电缆 , 1 米 (3.3 英尺 )
        8501-2 触发链路电缆 , 2 米 (6.6 英尺 )
        8503 触发链路电缆到 2 个公头 BNC, 1 米 (3.3 英尺 )
        8607 1 kV 源香蕉电缆
探头
        6517-RH 湿度探头，带扩展电缆
        6517-TP 温度波束探头 (6517B 标配 )
其他
CS-1305 互锁连接器
12      https://www.tek.com.cn
产品技术资料
转接头
        237-BNC-TRX 公头 BNC 到 3 接线柱母头三同轴转接头
        237-TRX-NG 三同轴公头 - 母头转接头，断开防护连接
        237-TRX-T 3 插槽公头三同轴到双 3 接线柱母头三同轴 T 型转接头
        237-TRX-TBC 3 接线柱母头三同轴穿舱连接器 (1.1 kV 额定值 )
        7078-TRX-BNC 3 插槽公头三同轴到 BNC 转接头
        7078-TRX-GND 3 插槽公头三同轴到 BNC 转接头 , 无防护
        7078-TRX-TBC 3 接线柱母头三同轴穿舱连接器 , 带帽
机架安装套件
        4288-1 单固定机架安装套件
        4288-2 双固定机架安装套件
        4288-4 支架机架安装套件 , 适用于 3U 和 2U 高的仪器
        4288-5 支架安装机架套件 , 适用于两台 2U 高的仪器
        4299-7 通用支架安装机架套件
GPIB 接口
        KPCI-488LPA PCI 总线使用的 IEEE-488 接口 / 控制器
        KUSB-488B IEEE-488 USB 到 GPIB 接口转接头
服务选项
6517B-EW 1 年 KeithleyCare 黄金延保计划
6517B-3Y-EW-STD 3 年 KeithleyCare 黄金延保计划
6517B-5Y-EW-STD 5 年 KeithleyCare 黄金延保计划